
 
 
 

 

Oggetto: Proroga incarico dirigenziale a tempo determinato ex art. 110 comma 1 D.lgs. 

n. 267/2000 ed art. 22 comma 1 Regolamento di Organizzazione, per la 

direzione del Servizio Edilizia Scolastica.  

 

 

IL SINDACO 
 

 

Premesso che, con determinazione dirigenziale 

, nato a Torino 

, un incarico dirigenziale ex 

art. 110, comma 1, D.lgs. 18.08.2000 n. 267 ed art. 22, comma 1, del vigente Regolamento di 

Organizzazione e Ordinamento della Dirigenza, quale responsabile del Servizio Edilizia 

Scolastica. 

 

Richiamato il contratto individuale di lavoro sottoscritto tra le parti in data 3 agosto 2020 

(contratto n. 7/2020) ed in particolare l’art. 2 Durata del contratto che recita: <L’incarico avrà una 
durata di tre anni a partire dalla data di stipula del presente contratto. Ai sensi della normativa 

vigente l’arch. Francione, già dipendente a tempo indeterminato dell’Ente, sarà posto in 
aspettativa senza assegni per tutta la durata dell’incarico.= 

 

Visto che il predetto incarico dirigenziale è in scadenza. 

 

Ritenuto necessario, al fine di garantire la continuità dell’azione amministrativa e delle funzioni 

istituzionali dell’Ente, nelle more dell'espletamento di apposita procedura selettiva prevista dal 

vigente piano triennale dei fabbisogni di personale, relativamente all'anno 2023 contenuto nel 

PIAO, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 228 del 4 maggio 2023 e 

dai provvedimenti conseguenti. 

 

Acquisita in proposito la piena disponibilità da parte dell’arch. Francione. 

 

Visto lo Statuto Comunale 

Visto il vigente Regolamento di Organizzazione e Ordinamento della Dirigenza 

Visto il D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i. 

Visto il D.lgs n. 165/2001 e s.m.i. 

 

Copia del documento originale con apposizione del protocollo
In

te
rn

a:
 A

O
O

 0
05

, N
. P

ro
t. 

00
00

40
49

 d
el

 2
7/

07
/2

02
3

2.
v,

 1
0.

v,
 F

T
E

M
P

.ft
, 8

52
.n

d



 
 
 

 

 

DECRETA 

 

1. di prorogare, fino al 15 dicembre 2023 compreso, l’incarico di Dirigente del Servizio 

Edilizia Scolastica assegnato , nato a Torino  ai 

sensi dell’art. 110, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 ed ai sensi dell’art. 22, comma 1, 

del vigente Regolamento di Organizzazione e Ordinamento della Dirigenza della Città di 

Torino. 

2. di demandare alla Divisione Personale l’adozione degli atti necessari e conseguenti, ivi 

compresi l’impegno di spesa, che trova piena copertura finanziaria a carico dei pertinenti 

stanziamenti dei capitoli iscritti nel bilancio 2023, e l’appendice di proroga del contratto 
individuale di lavoro n. 7 sottoscritto il 3 agosto 2020. 

3. di disporre che il presente decreto, ai fini della pubblicità degli atti, venga pubblicato 

all’Albo Pretorio on line e nella sezione Amministrazione Trasparente in ottemperanza a 
quanto stabilito in merito dal D.lgs n. 33/2013 e s.m.i. 

 

 

 

IL SINDACO 

Stefano Lo Russo 

Copia del documento originale con apposizione del protocollo
In

te
rn

a:
 A

O
O

 0
05

, N
. P

ro
t. 

00
00

40
49

 d
el

 2
7/

07
/2

02
3

2.
v,

 1
0.

v,
 F

T
E

M
P

.ft
, 8

52
.n

d


		2023-07-27T17:51:46+0200
	STEFANO LO RUSSO




